Concurso Publico — Guarda Civil Metropolitano — 32
Classe | Secretaria Municipal de Seguranca Urbana de
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Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

N2 INSC
1042939
1043378
1061418
1056129
1060456
1041846
1060810
1059620
1079004
1045183
1042001
1044633
1043293
1074131
1045218
1058350
1078559
1042346
1076466
1071597
1045539
1061576
1045136
1061128
1059076
1042564
1074063
1040570
1039898
1043962
1052591
1044520
1056408
1039967
1045267
1041133
1041386
1039404
1040872
1046236
1040761
1057136

CANDIDATO

MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA

PAULO VINICIUS SANTANA DA SILVA
ALAN NERIS VIANA

GIRLANDE DE ARAUJO SILVA

RAFAEL FELIPE DE OLIVEIRA
CAROLINE APARECIDA SOARES BARBOSA
ANA CARINE DE ARAUJO SANTOS
WILL MOREIRA SOUZA

TIE LOPES BENTO DA SILVA

VINICIUS DA SILVA MAURICIO

JESSICA BARBOSA DOS SANTOS
CARLOS ERNESTO RIBEIRO E ARAUJO
ALINE BELSHOFF COUTINHO

ADILSON LUIZ GOUVEA NEVES JUNIOR
VINICIUS ERIK RANGEL PINTO

FABIO JORGE DE QUADROS PINTO
GILSON DE OLIVEIRA FARIA

RUAN DA SILVA LUIZ

LUCAS LIMA MAXIMO

GABRIEL ALMEIDA BRANDAO
ANDERSON AMERICO PEREIRA DE SOUZA E SOUZA
ADMILSON RODRIGUES DA COSTA
HERCULES TADEU DE SOUZA
JEFFERSON NERIS SILVA

LUIZ FELIPE CAMPOS SOUZA

FABIO VINICIUS MUNIZ MOURA
MARCELO NASCIMENTO SILVA FRANCO
CHRISTIAN ROBERTO LOPES RAMOS
GUSTAVO DE SOUSA ARAUJO

RAMON CONSTANCA MIGUEL
LEONARDO ROZENDO DA SILVA
CHRISTIAN TOMAS PACHELI CORREA
ALEXANDRE APARECIDO SILVA FREITAS
CAIO VINICIUS HILARIO

JOAO WICTOR DOS SANTOS SOUZA
LUCIANO BARBOSA DE SOUZA
OCIMIRIO LEMOS DA SILVA FILHO
DIEGO DE SOUSA SILVA

DAIANE ALVES DOS REIS

ROQUE AGUIAR VIEIRA

DANIEL CORREA DA COSTA

BRISA MACEDO PINTO

Nota final
93,00
92,00
90,00
89,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
87,00
87,00
87,00
86,00
86,00
85,00
85,00
85,00
84,00
84,00
84,00
84,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
83,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00
80,00
80,00

Status

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



Concurso Publico — Guarda Civil Metropolitano — 32
Classe | Secretaria Municipal de Seguranca Urbana de

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1067952
1043651
1044066
1049580
1045599
1056208
1044389
1047699
1040999
1065713
1044540
1042105
1045192
1073968
1041362
1059745
1048895
1046245
1069655
1039281
1040104
1040380
1052801
1056635
1042606
1053584
1046869
1056487
1039541
1040478
1041032
1075243
1047418
1079139
1039414
1046158
1044054
1072845
1039411
1070280
1041332
1042476
1077289

WILLIAN VILELA RIBEIRO

SAMUEL PRAZINHO DOS SANTOS
WESLEY GOMES MACHADO

DANIEL DE ABREU DOS SANTOS
RENAN SOUSA CARVALHO

EVELYN CRISTINA DA SILVA PEREIRA
ANA JESSICA SILVA

LILIAN MOREIRA DA SILVA

FELIPPE DE ANDRADE LIMA

GIDEAO COSTA DE JESUS

GEORGE HORMES BRITO

FELIPE LUIS DOS SANTOS

JOEL RAIMUNDO DA SILVA DE JESUS
DANIEL DA SILVA RODRIGUES

RAFAEL ALMEIDA CONCEICAO

ANDRE MARTINS MASCARENHA
SAULO DA SILVA BARBOSA

LUCAS SOUZA TEIXEIRA

CASSIO DA LUZ FERREIRA

ADRIANO ALMEIDA DE OLIVEIRA
LEONARDO JORGE MARTINS LOPES ARAUJO
FERNANDA DA SILVA ALVES

CAINA SILVA DOS SANTOS

RANIERE DA SILVA PASTOR

SAMIRA VERONICA COSTA

DANIEL CONCEICAO MARQUES FERREIRA
ALEF THIAGO SILVA GOMES

GABRIEL APARECIDO VAZ DOS SANTOS
PABLO ROGERIO BARBOSA DA SILVA
EDUARDO BENEDITO DE PAULA
GABRIEL DOUGLAS ALMEIDA DA SILVA
CRISTIANO FRANCA DIONISIO

DAVID PEREIRA MACHADO DA SILVA
JULIO CESAR PIMENTA COSTA
EMERSON JOSE PACHECO DOS SANTOS
ROBERT SILVA ALVES DE SOUZA
ROBERTO GOMES SANCHES

BRUNO MARQUES CARNEIRO

JOAO VICTOR VIANA SANTOS
GUTTIERRE DA SILVA FREITAS
ALEXANDRE DA COSTA RODRIGUES
MARCOS VINICIUS BARBOSA SILVEIRA
RUBEN DOMINGOS DE LIMA FERREIRA

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1042719
1041259
1061477
1047552
1073511
1056355
1043132
1039779
1045536
1061518
1072436
1040798
1044513
1039799
1056638
1047002
1056465
1040691
1060136
1054517
1042589
1058625
1042057
1076626
1079137
1046656
1043980
1077122
1054137
1078360
1073296
1042590
1058182
1044219
1062235
1057484
1055727
1045788
1055063
1070765
1041654
1039965
1061448

AFONSO MOREIRA DOS SANTOS E SILVA
BRUNO VITOR DE SOUZA

KENEDY DE CASTRO OLAVO

RAFAEL DE SOUZA SALES

BRUNO HENRIQUE SANTOS COUTINHO
ANDERSON SILVA SANTOS

GUSTAVO PEREIRA PASSOS

LAVINIA GOMEZ DA SILVA

MARILTON SANTOS CORREIA

ALEX ANDRE PEREIRA CIPRIANO

JOSE ELONIR GREGORIO

CARLOS ROBERTO FERREIRA

JASIEL TIAGO DE OLIVEIRA

VINICIUS DA CRUZ

GABRIEL DOS SANTOS GOMES

BRUNO JORGE HARRIS FALCAO
WELINGTON DE MACEDO CLEMENTE
CAIO ADRIANO SOUSA DOS SANTOS
RODRIGO DAS NEVES RIBEIRO

RAFAEL PEREIRA DA SILVA

PEDRO PAULO GOMES SOUSA

MICHEL PLATINI DOS SANTOS
WALISSON VINICIUS FERREIRA SILVA
GILMAR ABREU DE ALMEIDA

JOSUE DA SILVA CARDOSO

ALYSON ANDRE DE OLIVEIRA SANTANA
WALLACE LUIS DE SOUZA ALVES
JAGUAIANI DA ANUNCIACAO
RODRIGO SILVA PEDRA

CLAUDIA SANTOS VASCONCELOS
MATHEUS FERREIRA DA SILVA

RENAN APARECIDO SILVA

FLAVIO RIBEIRO DA SILVA
WALDOMIRO DOS SANTOS

DAYSE SOARES SAMPAIO

RONALD OLIVEIRA COSTA

WANDER LUIS FARIAS SILVA

EDSON JOAQUIM DE OLIVEIRA JUNIOR
MATHEUS LUIZ SOUZA DE BRITTO
JOSE ROSEVAN BISPO DOS SANTOS
MARCOS PAULO MICHELLAO DA SILVA
PAULO SERGIO BATISTA DOS SANTOS
MATHEUS BRITO OLIVEIRA

76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
74,00
74,00
74,00
74,00
74,00
74,00
74,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1040121
1042000
1040730
1052174
1073070
1073761
1073126
1048015
1041240
1041476
1065544
1069575
1060217
1076914
1065991
1069466
1039350
1078126
1061583
1040944
1075110
1074204
1077684
1074983
1048102
1045687
1076731
1075985
1045453
1078016
1079158
1078344
1054817
1076304
1039019
1045011
1042028
1046671
1043850
1049073
1057730
1040167
1069558

THAINA DE ALMEIDA SANTOS
GUILHERME NASCIMENTO MARIANO DA SILVA
ANDREW VINICIUS DA SILVA CAMILO
ERIK BARROS NASCIMENTO

BENICIOS DOS SANTOS CONCEICAO
CAIO HENRIQUE ANASTACIO

VALTER MATHEUS DE OLIVEIRA MATOS
ROMULO GENIVALDO PINTO

PABLO BRUNO DA SILVA AQUINO

DAVI DE LIMA SILVA

PATRICK DA S OLIVEIRA

HARISSON GUILHERME DOS SANTOS
LUIS HENRIQUE FERREIRA

ANDRESSA DE OLIVEIRA CIRILO
GUSTAVO HENRIQUE LIMA SANTOS
MARIANE MAYARA AGNES DE SOUZA ANDRADE
ALLAN PATRICK MOURA DA SILVA

LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA

WESLEY RIBEIRO PEREIRA

MONALISA PASCOAL CLIMACO

SAULO DA SILVA FERNANDES DE OLIVEIRA
LUANA GABRIELLI BARBOSA VALENTIM
RODRIGO HENRIQUE DA SILVA

NAIARA PAULO CLIMACO DA SILVA
JONATHAN DO ESPIRITO SANTO

LUCAS FERREIRA DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO ROSENDO PIRES DE OLIVEIRA
WVAGNO ALVES LISBOA

CRISTIANO FRITZ MOTTA

DANILO LOPES BREATO DE OLIVEIRA
LEONARDO SAMPAIO

MARCO ANTONIO LEONELLO JUNIOR
LUCAS MATEUS FERREIRA DE GOUVEA
RINOALDO DOS SANTOS PASSOS
SANDER DIAS SABINO

WILLIAM OLIVEIRA NONATO DA ROSA
DENILSON BENTO RAMOS

SERGIO JULIO SANTOS MARCELINO
SHADDAI ALVES SANTOS

RAFAELA GOULART FERREIRA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA
ROBERTO DOS SANTOS SILVA

LUCIANA SANTOS MARQUES DE SOUZA

72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1054677
1045320
1055020
1055484
1048490
1045025
1043144
1066978
1058435
1041744
1042563
1043634
1039688
1044988
1058492
1041340
1079217
1042495
1042315
1043518
1041339
1054238
1065547
1072418
1054800
1043753
1074771
1076496
1077404
1078661
1041191
1075145
1040875
1046096
1048450
1043476
1059826
1045063
1047096
1076391
1039153
1045866
1042597

ANDERSON CAIO DA SILVA
KARINE AMARAL DOS SANTOS

IVAN MARCELO BARRETO GOMES
RAIMUNDO OLIVEIRA MIRANDA
MARCELO URSULINO GOMES NETO
ALINE DOS SANTOS ROCHA

BRUNO IVO SANTANA CAMARAO REIS
JEFFERSON ARTHUR DOS SANTOS SILVA
FRANCIMAR BATISTA DE ALENCAR
FIDEL MARQUES MOURA

PAULO ROBERTO CELESTINO

SILAS PEREIRA LACERDA

RENAN DOS SANTOS BAMBIRRA
CRISTIANO FELICIO CARVALHO
RONALDO NORONHA DOS SANTOS
DAVID MONTEIRO DE OLIVEIRA
DIEGO FRANCISCO DOS SANTOS

IEDA ZULEIDE DA SILVA

DANIEL YURI PEREIRA MARGINI
FERNANDO LUIZ ALVES DE SOUSA
FABRICIO FERNANDES MIRANDA
LEANDRO BASILIO DOS SANTOS
HERIVELTON BASILIO MATIAS
EWERTON MARTINS SOUZA GOMES
ANDERSON SOUSA DA SILVA

PAULO RICARDO SILVA BARBOSA
WESLLEY DE LIMA BARRETO
EDUARDO MANOEL DA SILVA

FELIPE GUEDES PEREIRA

JULIANA DOS SANTOS PROCOPIO
TIAGO CAETANO SOARES DE ALMEIDA
JESSE MARCOS ELIAS SANTOS
MARIANA VITAL DE OLIVEIRA CRUZ
PLINIO AUGUSTO SOUZA

FELIPE WILQUEM DA SILVA

MARCO AURELIO BATISTA DE OLIVEIRA
LUCAS ROGERIO DA SILVA

MAX GOMES FERREIRA

MAYKON SALVADOR DE FRANCA
JOEDES MATOS SANTOS

MARCIO SANTOS SILVA

WILLIAM OLIVEIRA PEDRO
ALESSANDRO FRANCISCO DA SILVA

69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1039953
1045187
1039995
1074559
1044347
1039420
1041473
1040781
1038960
1073077
1046268
1045069
1041634
1066267
1040844
1038863
1042522
1078109
1053414
1043376
1055851
1056579
1059960
1041792
1068092
1041429
1047598
1042453
1075977
1039171
1046119
1073788
1044871
1041629
1046385
1042667
1040250
1076666
1074301
1042935
1074354
1041639
1067687

EVERTON ALVES LOPES
WILLIAN FELIPE SOUZA DIAS

ROSENILDO JOSE DE CARVALHO

UED SILVA RODRIGUES

PRISCILA SILVA BORGES DOS SANTOS
OTAVIO DA SILVA CASSIANO RODRIGUES
PAULO CESAR MARQUES SILVERIO
DENER DOS SANTOS MENDES

LEANDRO PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS
WESLEY RODRIGO DE OLIVEIRA SOUZA
RAFAEL DE SOUSA SANTOS

FABIANO MOREIRA MAGALHAES

JOSE JAMILDO PINHEIRO GOMES

JOAO CARLOS SANTOS SILVA

TIAGO DA SILVA MACHADO

THIAGO CERQUEIRA DA SILVA

ROBERT FIDELIS MARTINS

JULIO CESAR DE OLIVEIRA CORREA JUNIOR
DENILSON SABINO COELHO

AXEL DUTRA DE CARVALHO

ALBERTO ANDRADE DOS SANTOS
ALAILSON OLIVEIRA COSTA

EDSON OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS
DANRLEY i{CARO SOARES DE LIMA
BRUNO ALVES CRUZ

FERNANDO CARVALHO FERREIRA
RAFAELA AQUINO LOPES

MATHEUS LIMA SANTOS DA COSTA
SAULO GOMES GUEDES E SILVA
WELLINGTON SANTOS SANTOS
JHONATAS FELIPE PEREIRA DA SILVA
LUCAS SOUZA DOS SANTOS

GABRIEL DE MELO BATISTA

MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA

FELIPE MALDONADO RAMON

FELIPE PEREIRA DOS SANTOS

JAQUELINE MARTINS GOMES

DANDARA MIZAEL DO NASCIMENTO
ANTONIO WALDIR SILVA FILHO

CARLOS DAVID SANTOS SANTANA
RAFAEL SAO PEDRO DA SILVA

ADRIEL RODRIGUES FERREIRA DA SILVA
MARCOS ANTONIO KRAJUSKA DOS SANTOS

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
2901
292
293
294
295
296
297
298
299
300

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1077523
1073826
1060077
1079737
1078791
1068313
1055988
1076297
1072434
1045679
1044418
1076658
1050195
1073382
1043660
1053472
1068659
1061698
1042299
1043175
1046076
1059532
1040639
1066567
1042641
1077751
1042766
1076522
1040622
1078328
1077328
1054763
1041490
1045431
1057661
1066162
1043288
1041537
1070672
1044863
1074516
1069577
1073616

EVERALDO DE JESUS

LUIS DE PAULA MOURA PASCOAL DE OLIVEIRA
GUSTAVO GOMES DA SILVA

RAFAEL SOUZA ZAMBA

DIEFFERSON DOS SANTOS

AILTON DEJSUS COSTA

ALTAIR LEANDRO DA SILVA

ITALO GONCALVES DA SILVA

GUSTAVO CRISTIAN VASCONCELOS LEME
DANIEL SILVA

MARIO SERGIO DOS SANTOS ALVES

THAIS DE SOUZA BRITO

HENRIQUE FERREIRA GRACIA

JESSICA DANIELE NASCIMENTO SOUSA SANTOS
ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

BENITO GABRIEL DE OLIVEIRA CRISOLINO
HUGO RODRIGUES DE SOUZA

ANDERSON ARAUJO SIQUEIRA

ISABEL NOGUEIRA DA SILVA SANTOS
MAIKE GONCALVES DOURADO DA SILVA
JENNIFER ROLDAO DIAS

ANDERSON GOMES DA SILVA

TIAGO FELIX DE SOUZA

YURI ODILON PAULA DA SILVA

MOISES BARBOSA DA SILVA

LEANDRO FRANCISCO FERREIRA

RAFAEL PEREIRA DA SILVA

DIEGO SILVA DUTRA DE BARROS

PHILLIP GUILHERME CHAVES

SILAS BARBOSA SANTOS

RAFAEL CESAR LEOPOLDO CARLOS DE OLIVEIRA
FILIPE GUIMARAES FONSECA

RAPHAEL ESPIRITO SANTO SALES

VINICIUS LOPES DE SOUZA

RENATO GONCALO DE OLIVEIRA TANIMOTO
JONATAS FERNANDES TEIXEIRA

DOUGLAS GOMES SANTOS

RODRIGO SANTOS ARAUJORODRIGUES
VICTOR SANTOS CONCEICAO

ALINE SOUZA APRELINI

JORDAN AUGUSTO SILVA DO NASCIMENTO
VICTOR BARBOSA SANTOS

ISAQUE DOS SANTOS DE ALMEIDA

62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1043729
1041440
1074854
1057797
1075155
1075408
1076762
1074813
1046803
1071287
1068754
1040092
1042066
1041497
1042045
1077498
1040282
1075526
1072819
1043766
1041640
1043282
1079150
1061436
1043213
1043113
1080443
1059276
1079662
1039228
1059562
1042160
1058626
1042246
1054721
1077301
1074853
1072723
1040127
1075748
1039012
1076712
1045167

RENATO DUARTE DOS SANTOS
RODRIGO PAIVA PEREIRA

CARLOS FERREIRA PAULINO JUNIOR
RICARDO DA SILVA CARVALHO
FABIANO RAMOS DOS SANTOS

JESSE JACINTO DE FREITAS

VINICIUS DOS SANTOS TEIXEIRA SILVA
HENRIQUE ALVES SOUZA

EDVALDO BATISTA FONTES JUNIOR
JEFFERSON XAVIER DA SILVA

AUDREY ELIEL DE SOUSA

SARA ANDRADE DOS REIS

RODRIGO MENEZES DA SILVA

DAVID SILVA SANTOS

RICHARD BARBOSA DE JESUS SILVA
VICTOR WILLIAN FERREIRA PACHECO
LEONARDO PAIXAO DOS SANTOS

JOAO RAFAEL BARBOSA MARTINS
JOYCE CRISTINA DIAS LIMA

CHARLES BALBINO CAMILO
RUDIEKISON MIGUEL DOS SANTOS
ELAINE DA SILVA PINHO

RODRIGO LUIZ DA SILVA

ANTONY OLIVEIRA LEAO

ANDERSON SALES DOS SANTOS OLIVEIRA
JOAO VITOR DOS SANTOS MATOS
THAYNA FERREIRA SOARES MONTEIRO
RICKALMY ALVES FLORENCO

TIAGO NONATO DE DEUS

LUAN FELIPE PERISSINOTTO PINHEIRO SAMPAIO
WAGNER JOSE FELLIPPE JUNIOR

FELIPE NEVES RIBEIRO

EMERSON BERNARDO VIANA

ROBERTA NAYARA SANTANA DE SOUZA
MAURO VINICIUS RIBEIRO BARBOSA MATIAS
VICTOR SILVA DE SOUZA

CRISTIANO MALAQUIAS

AMANDA MACEDO DA SILVA

GABRIEL QUINA DA SILVA MARTINS
BENEAL ALFREDO WARLET EMILIANO FERMINO DE BRITO
GLAUCIA RIBEIRO DA SILVA

DENER FARIAS DE SOUZA

DIEGO ALOISIO DA SILVA

59,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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344
345
346
347
348
349
350
351

Sao Paulo

Resultado preliminar da Prova Objetiva — Negro

1039371
1045294
1077720
1046114
1043737
1075461
1040438
1039530

DONIZETE LIMA DA CONCEIGAO

THIAGO RENAN BARBOSA DOS SANTOS ALVES
MAIKON RODRIGUES DA SILVA

ADRIANO DE PAULA SANTIAGO

JESSICA ROBERTA CARDOSO BALBINO
RONALDO DOS SANTOS ROBERTO
ALEXANDRE ALCANTARA DA SILVA

RODRIGO MOREIRA VIEIRA

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



